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AKTUÁLIS 
 

Füle Község Önkormányzata egy váratlan 
lehetőséget kihasználva egy  sószoba kialakítását 
határozta el. A parajdi sótégla jótékony hatása 
közismert. Természetes nyákoldó, a finom sószemcsék 
tisztítják a légutakat.  A sómokozót úgy kell elképzelni, 
mint egy homokozó, csak homok helyett a parajdi 
sóörlemény van felszórva egy adott területre. Ebben 
játszhatnak  a gyerekek. Játszás közben a felszálló 
sófelhő még intenzívebbé teszi a szoba 
sópáratartalmát. A kialakítandó szobát bárki 
használhatja majd, akinek szüksége van rá. 

 

Az Önkormányzat borgátai házaiba lehet még 
jelentkezni az alábbi telefonszámon: 06-22-576-058. 
 

 

 

ANYAKÖNYVI HÍREK: 
 

 

Házasságkötésük /  2022.03.12.  /alkalmából 
szívből gratulálunk 

 
Berki Zsuzsannának   

és  
Nagy Károlynak! 

 

31. 

szám 
 

2022 tavasz 

 
 

 

Felelős kiadó: 

Füle Község 

Önkormányzata 

 

Szerkesztők: 

Csapóné Máthé 

Zsuzsanna 

22/365-293 

Miskei Rita 

30/874-07-49 

 

Lapterv: 

Nagy Béla 

Grafit Public  

 

Szerkesztőség: 

Fülei Hírmondó 

8157 Füle 

Széchenyi utca 23. 

 

Támogatók: 

Füle Község  

Önkormányzata 

www.fule.hu 

 

Barátfüle  

Egyesület 

www.baratfule.hu 
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ÖNKORMÁNYZATI 

HÍREK 
 

Az idei első megnyert pályázat, 

melyet a Magyar Falu Programnak 

köszönhetünk, a Széchenyi utcai 82. 

szám alatti, önkormányzati 

tulajdonban lévő ingatlan felújítására 

vonatkozik.  

Az előkészületek már elkezdődtek, 

több terv is van a polgári jellegű 

házzal kapcsolatban, melynek 

üzemeltetését a Füle Községért 

Közalapítvány vállalta magára. 

Mindenképpen egy olyan közösségi 

célt szolgáló teret hozunk létre, mely 

a település szolgáltatásainak körét 

bővíti, így a lakosok mellett az ide 

látogatók is hasznát vehetik. A 

tervek között szerepel, hogy az 

udvaron végre elkészülhet az évek 

óta várt játszótér is. A pályázat által 

elnyert összeg: 34 990 000 Ft, 

amelyből a fűtés, a vizesblokkok 

felújítása és a nyílászárók cseréje is 

meg fog történni. 

Zajlanak a BUDAPEST-BALATON 

KERÉKPÁRÚT (BUBA) végső 

simításai településünkön, elkészült a 

frissen aszfaltozott út, a felfestések, 

a táblák kihelyezése, és a kerékpáros 

pihenőhely is várja a Balaton-felé 

kerékpározókat. A műszaki átadás – 

több ütemben – már megkezdődött. 

Szakköri élet 

A Nemzeti Művelődési Intézet 

szervezésében zajló „Tudásunkkal 

kézen fogva a közösségekért” 

címűpályázat keretében két szakköri  

alkalom zajlik a Petőfi Sándor 

Művelődési Házban.  

 

 

A hímzés az Éltető Napsugár Fülei 

Nyugdíjas Egyesület 

koordinálásában zajlik minden 

csütörtök délután, egészen május 

végéig. Mivel hamarosan véget 

érnek a munkálatok, ajánljuk, hogy 

aki szeretné még megtekinteni, ne 

halogassa, jöjjön el májusban egy 

alkalomra. Az elkészült munkákból 

kiállítás készül majd, erről később 

értesítjük a lap olvasóit, illetve a 

munkák megvásárolhatóak lesznek 

augusztus 6-án, a Barátfüle Fesztivál 

és Falunapon. 

 
A nemezelő foglalkozásokhoz még 

lehet csatlakozni, várhatóan a nyár 

közepéig, minden szerdán, délután. 

(Egyéb információ a Fülei Petőfi 

Sándor Művelődési Ház és Könyvtár 

Facebook oldalán) Készítünk még 

többek között: (tűnemezeléssel is 

alkalomadtán) kisállatkákat, 

madarat, képeket. A jövőben egyéb 

workshopokat is szeretnének 

létrehozni a szervezők evvel a 

technikával.  
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Húsvéti Kincskereső 

 

Idén második alkalommal rendeztük 

meg településünkön a Húsvéti 

Kincskereső játékot, mely kicsiknek 

és nagyobbaknak is kedvelt 

szórakozásává vált.  

A faluban 4 kihelyezett állomáson 

várták a résztvevőket 8.00-9.30-ig, 

ahol teljesíteni kellett egy-egy apró 

játékos kihívást, illetve egy 

meghatározott fotót is kellett 

készíteni, melyekért pecsét járt. Aki 

összegyűjtötte mind a 4 pecsétet, 

csokoládét kapott cserébe a 

Művelődési Házban. 

 

 
 

Utána kézműves foglalkozások 

várták az érkezőket, fél 9-től 11 

óráig. 5 húsvéti tárgyat készíthettek a 

kisebbek/nagyobbak is: cserépnyuszit 

Bérces Zsuzsi koordinálásával, 

kismadárkát fonalból Huszárné 

Andrea segítségével, mézeskalácsot 

lehetett díszíteni Keöves Zsuzsa és 

Csapóné Máthé Zsuzsanna 

jóvoltából, illetve papírtulipán 

készült Pusztai Beával, és 

tojásberzseléssel ismerkedhettek 

Hollósi Anita segítségével. 

 

 

 

Közben tea, zsíroskenyér adta a kellő 

energiát, melynek készületeteit az  

Éltető Napsugár Fülei Nyugdíjas 

Egyesület tagjai látták el. 

11 órától pedig játékos táncház várt 

mindenkit, Porteleki Sára 

vezetésével.  

 

 
 

Igazán jó hangulatban telt az idei 

húsvéti kincskereső, mindenki szép 

élményekkel gazdagodva térhetett 

haza!  
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A településen működő civil szervezetek bemutatását a 
 

BARÁTFÜLE KULTURÁLIS ÉS SZABADIŐS EGYESÜLET  
 

                működésének ismertetésével folytatjuk. 
 

20 évvel ezelőtt, 2022 falukarácsonyával kezdődött az 
Egyesület története, így idén ünnepeljük fennállásunk 20. 
évfordulóját. A füleiek többségének emlékezetesek az Egyesület 
által szervezett közösségi programok, melyek célja az volt, hogy 
a településen élők számára kulturális lehetőségeket biztosítsunk. 
Olyan alkalmakat, melyeken igazi közösség formálódhat. Ezért 
indítottuk útjára a falukarácsony hagyományát, mely azóta is a 
falu életének fontos részévé vált, állandóan megújulva gyűjti 
össze a lakosokat karácsony idején.  

 8 éven keresztül vártuk farsangra, locsolóbálra, Katalin-
bálba, színházlátogatásra és kirándulásokra Füle lakóit. 
Kapcsolatokat teremtettünk, partnertelepüléseinken: a felvidéki 
Füleken, az erdélyi Erdőfülén és a szabolcsi Fülesden gyakran 

tettünk látogatást, hívtuk az ottani szervezeteket fülei látogatásra. Eseményeinkről 
beszámoltunk a Fülei Hírmondóban, melyet szintén Egyesületünk indított útjára.  

Legismertebb rendezvényünk a Barátfüle Fesztivál lett, mely nemcsak országosan, de 
határon túl is ismertté tette falunkat. 2010-ben rendeztük meg 8. alkalommal, ezután 
azonban a civil szervezetek támogatása jelentősen csökkent, egyéb anyagi forrásunk nem 
lévén a Fesztivál megrendezését nem tudtuk vállalni.  

Lelkesedésünk azonban nem tört meg, alkalmazkodva a lehetőségekhez, új terveket 
szőttünk. Kisebb költségvetésből gazdálkodva, a saját ötleteinkkel pótolva az anyagiakat 
kistérségi kapcsolatainkra helyeztük a hangsúlyt. Jenő, Kőszárhegy, Úrhida és Polgárdi civil 
szervezeteivel rendszeres találkozókat szerveztünk, évente 8-10 alkalommal vettünk részt 
egymás rendezvényein.  

Küldetésünknek tartjuk a közösségépítést, ezért minden eszközt megragadtunk 
ehhez. Az Agrya Virtuális Falu Programjához csatlakozva igyekeztünk a fiatalokat bevonni a 
településfejlesztés kérdéseibe. 20 évig szorosan együttműködve támogattuk a helyi 
fiatalságot programjaik lebonyolításában. Az abai központú Sárvíz Leader Akciócsoporthoz 
Egyesületünk kezdeményezésére csatlakozott a település, melynek köszönhetően számos 
vidékfejlesztési pályázatban vehetett részt Füle (egyházi és civil projektek valósultak meg.) 

Működésünknek újabb lendületet két változás hozott. 2019-ben új képviselő-testület 
alakult, mely a megújult közalapítványt is bevonva párbeszédet kezdeményezett a civil 
szervezetekkel. Itt fejeződött ki az az akarat, hogy a település széles körű megismertetése 
érdekében fontosnak tartjuk az Barátfüle Fesztivál újbóli megrendezését közösen.  

A másik fontos változás a Magyar falu Program Falusi Civil Alapjának elindulása volt. 
Ennek segítségével felújítottuk az önkormányzat tulajdonában lévő Barátfüle-házat, mely 
számos rendezvény közösségi tereként szolgálhat. A program keretében sikeresen pályázott 
Egyesületünk a Fesztivál lebonyolítására is, így a közösen megfogalmazott akarat meg is 
valósulhat ennek a pályázati forrásnak köszönhetően.  
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FONTOS FELHÍVÁS! 

 

A MGYAR FALU PROGRAM FALUSI CIVIL ALAP támogatásával 

a Barátfüle Kulturális és Szabadidős Egyesület, 

illetve Füle Község Önkormányzata és a Füle Községért Közalapítvány  

szervezésében 

2022. AUGUSZTUS 6-án újra megrendezésre kerül a 

9. BARÁTFÜLE FESZTIVÁL ÉS FALUNAP! 

  

A rendezvény lebonyolításához azonban sok helyi önkéntes segítőre 

van szükség. Ehhez szeretettel várjuk a segíteni vágyókat főzni, 

szervezni; a középiskolásokat a közösségi szolgálat letöltéséhez. 

Várjuk azok jelentkezését, akik ötleteikkel, lelkesedésükkel és két 

kezükkel is  részesei szeretnének lenni ennek a programnak. 

 

Legyen közös ez az ünnep mindannyiunk számára! 
 

Jelentkezni lehet: 

           Miskei Ritánál                                                           Csapóné Máthé Zsuzsánál 

                  +3630874-0749                                                                   22-365-293 

fulekonyvtar@gmail.com,                                                 baratfule@baratfule.hu 

      Messenger üzenetben Facebookon. 

 

Továbbra is fontosnak tartjuk a helyi civil szervezetek együttműködését, ennek jegyében 
kezdeményeztük az évenkénti találkozókat és a rendszeres megbeszéléseket, a programok 
lebonyolításában nyújtott segítséget.  
Az Egyesület tevékenységéről rendszeresen beszámolunk, nagy örömmel indítottuk újra a 
Fülei Hírmondót. Fényképeket a honlapunkon is találnak az érdeklődők: www.baratfule.hu.  
Egyéb részletekért bátran keressenek bármelyik elérhetőségünkön.  

 

Ezúton is szeretnék köszönetet mondani 

mindazoknak, akik megtiszteltek bennünket érdeklődésükkel az elmúlt 20 év 

alatt, akik bármilyen segítséget nyújtottak a rendezvények lebonyolításához, 

valamint az Egyesület tagjainak és családjuknak, akiknek önfeláldozó 

munkája nélkül nem gazdagodhatott volna Füle ezekkel a csodálatos 

élményekkel! 
Csapóné Máthé Zsuzsanna 

egyesületi elnök 

mailto:fulekonyvtar@gmail.com
mailto:baratfule@baratfule.hu
http://www.baratfule.hu/


 

Fülei Hírmondó  2022 TAVASZ 7 

 

Tavaszi zsongás - 

Jótékonysági 

gyermeknap  

a Fülemüle Óvodában 

 
Óvodánk közössége (Óvoda 

dolgozói, az óvodás gyermekek 

Szülei) az Éltető Napsugár Fülei 

Nyugdíjas Egyesület közös 

szervezésében, Füle Község 

Önkormányzatának, valamint Füle 

Községért Közalapítványnak 

támogatásával jótékonysági 

gyermeknapot szervez 2022. május 

21-én, szombaton a Fülemüle 

Óvodában. 

 

A rendezvényen számos programot 

kínálunk kis falunk és a környező 

települések aprajának és nagyjának 

egyaránt. A teljes nap folyamán 

vendégeink rendelkezésére áll az 

ovi-bazár: többek között kézműves 

termékekkel, édességekkel, 

játékokkal, ásványokkal.  

A rendezvény hivatalos megnyitója 

után a Dog Plusz Egyesület kutyás 

bemutatójára invitáljuk a 

résztvevőket. A délelőtt folyamán a 

gyermekeknek lehetőségük nyílik 

kipróbálni ügyességüket egy 

akadálypályán, a helyi 

Sportcsarnokban. A Decathlon 

Áruház hozzájárulásával különböző 

sporteszközöket vehetnek birtokba a 

gyermeknapra érkezők. Az óvoda 

épületében Ovi-galéria várja a 

kedves vendégeket.  

 

 

Itt találkozhatnak az óvodás 

gyermekekkel papírbaba formában, 

megcsodálhatják a gyermekek 

alkotásait, valamint egy 3D-s 

papírállat kiállítással is 

találkozhatnak.  

 

Az óvoda udvarán sok-sok érdekes 

játékkal, vizuális foglalkozással, 

ugrálóvárral, csillámtetoválással 

várjuk a gyermekeket.  

12 órától ebédet kínálunk a 

résztvevőknek, majd a délután 

folyamán Ott Adrienn 

zenepedagógus hangszeres, zenés 

bemutatóját tekinthetik meg 

vendégeink, 15:30-tól a Tűzoltóság 

érdekes bemutatóval készül, majd a 

gyermeknap záró eseményeként egy 

fergeteges koncerttel zárjuk a napot 

a Budapesti Honvéd Együttes 

előadóival.  

A rendezvény egyes programjait 

ingyenesen, míg másik részét 

Fülemüle zsetonért tudják igénybe 

venni a hozzánk érkezők.  

A nap bevételével célunk kettős: 

egyrészt szeretnénk támogatni egyik 

óvodás korú kisfiúnkat, Sipos 

Olivért, aki sajnos betegsége miatt 

nem tudja látogatni óvodánkat. 

Olivér egy nagyon ritka betegséggel 

küzd, gyógykezeléséhez szeretnénk 

a bevétel egy részével hozzájárulni. 

Másrészt óvodásaink számára 

szeretnénk egy közlekedési pályát 

kialakítani az óvoda udvarán.  

 

Mindenkit nagy-nagy szeretettel 

várunk! 

Hársádi Júlia vezető óvónő 
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